
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/151/2017 Rady Gminy Kolno z dnia 31 stycznia 2017 r. Załacznik3.doc 
POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NZ-2 

 

 
 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

Rodzaj deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 złożenie deklaracji - powstanie obowiązku  

 korekta deklaracji / zmiana danych zawartych w poprzednio złożonej deklaracji   

 

data powstania obowiązku / data korekty / zmiany danych (____  -  ____ -  _______) (data)    

Uzasadnienie konieczności złożenia korekty deklaracji lub wyjaśnienie przyczyn zmiany danych zawartych w poprzednio złożonej deklaracji  

  
 
 
 

 

 
 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE 
 

  Skł adając y (z az nacz yć właściw y kw adrat)  

 osoba fizyczna  osoba prawna  Inny (jaki?) …………………………………………… 

  Nazwisko i  im i ę  / pełna nazw a  Pieczątka 

 
 
 

 

Identyfikator Podatkowy: REGON/NIP  

.    
 REGON ………………………………… NIP ………………………………….. 

 

     Adres do korespondencji   

Kraj Województwo  Powiat 

Gmina Miejscowość  Kod pocztowy 

Ulica Nr domu Nr lokalu Nr  telefonu Adres poczty elektronicznej 

 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  
Gmina Miejscowość Nr domu Nr lokalu Nr ewidencyjny działki 

Podstawa prawna: 

Składający: 

 Termin składania: 
 
 
 

 

  Miejsce składania: 
 

Organ właściwy do 

przyjęcia deklaracji: 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach                               
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250). 
 

Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

  

 

1) 14 dni od dnia doręczenia – pierwszej deklaracji, 

2) 14 dni od dnia, w którym  nastąpiły zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

 

 

Urząd Gminy Kolno, Kolno 33, 11-311 Kolno 

 Wójt Gminy Kolno 

B. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 właściciel najemca, dzierżawca użytkownik wieczysty 

 współwłaściciel Jednostka organizacyjna i osoba posiadająca Inny (należy podać jaki ) …………………………. 

nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 



 

E. OŚWIADCZENIE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Oświadczam,  że  na  terenie  nieruchomości  określonej  w  części  D  niniejszej  deklaracji  odpady   będą   gromadzone 

i odbierane w sposób (należy zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 

 SELEKTYWNY ZMIESZANY 

 OBLICZANIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

F. Dotyczy właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne 

z wyłączeniem terenów rekreacji indywidualnej 

Wielkość 

pojemnika na 

odpady 

komunalne  

Stawka opłaty za pojemnik 
 

Liczba pojemników w 
miesiącu 

Wysokość miesięcznej 
opłaty 

Iloczyn wybranej stawki 
opłaty za pojemnik x liczba 

pojemników w miesiącu 

jeśli 

zaznaczono 

selektywny w 

dziale E 

jeśli 

zaznaczono 

zmieszany  w 

dziale E 

         120 l 
 

                         zł 

 

………………

… zł 

 

 

………………

… zł 

                       zł                   zł 

 
1100 l 

 
                        zł 

 

                         zł 

 
 
 
 

 

                                zł 

 
 

 
 

G. Podpis składającego deklarację 
O  Oświadczam, że wszystkie dane zwarte w niniejszej deklaracji są zgodne z prawdą. 

 
 

............................................................. ..................................................................... 
(miejscowość i data) (czytelny podpis osoby składającej deklarację 

H.  ADNOTACJE URZĘDOWE 

 

Pouczenie 
Niniejsza     deklaracja     jest     podstawą     do     wystawienia     tytułu     wykonawczego     zgodnie     z     ustawą     z     dnia     17     czerwca     1966     r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (Dz. U. z 2016 r., poz. 599  z późn. zm.). 

 

Objaśnienia: 
1. W przypadku niezłożenia deklaracji w terminie albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Wójt Gminy Kolno określi, w drodze decyzji, 

wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na 

nieruchomości o podobnym charakterze. 

2. Osoby składające deklarację są zobowiązane wpłacać opłatę za gospodarowanie odpadami bez wezwania kwartalnie za każdy kwartał z dołu w Punkcie Kasowym 

Banku Spółdzielczego w Kolnie lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Kol no z dopiskiem „opłata za odpady za … kwartał … rok” do dnia 20 
marca za I kwartał danego roku, do dnia 20 czerwca za II kwartał danego roku, do dnia 20 września za III kwartał danego roku, do dnia 20 grudnia za IV kwartał danego 
roku lub u inkasenta. 

3. Właściciel nieruchomości w części F deklaracji sam oblicza opłatę, wpisując stawkę zgodnie z obowiązującą uchwałą Rady Gminy Kolno w sprawie metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty na ternie Gminy Kolno. 

4. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany do złożenia pierwszej deklaracji o wysokości opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnymi 14 dni od dnia doręczenia 
lub zgodnie z art. 6m ustawy z dnia 13września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w terminie 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych 

określonych w deklaracji. 

5. Właściciel nieruchomości może złożyć deklarację korygującą – art. 81 § 2 Ordynacji podatkowej (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) - w przypadku zmiany 

danych nie będących podstawą ustalenia należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (np. zmiana firmy, nazwiska, adresu, zmiana wskaźników), 

a także w przypadku konieczności zmiany uprzednio złożonej deklaracji wynikającej np. z zaniżenia lub zawyżenia opłaty, błędów rachunkowych i oczywistych 

pomyłek. 

6. Dokumentem upoważniającym do złożenia deklaracji jest np.: pełnomocnictwo (opłacone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 
skarbowej – Dz. U. z 2015 r., poz. 783 z późn. zm.), umowa spółki osobowej, itp. 

 

 
 

Wysokość kwartalnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

  
 

…………………………………………………zł…………. 
       (Iloczyn wyliczonej miesięcznej opłaty x 3miesiace) 

 Adnotacje organu: 
 

 
 Uwag nie wniesiono. 

Data Podpis przyjmującego formularz 

 


